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ژاپنی ها در جزیره قشم آب شیرین کن  
 می سازند  

افشار فتح الهی اظهار کرد: براساس مفاد تفاهم  نامه 
منعقده یک دستگاه آب شیرینکن با تاسیسات کامل 
به ظرفیت ۱۲۰ متر مکعب در روســتای دوســتکو 

جزیره قشم احداث خواهد شد.
وی ادامه داد: شــرکت آب، برق و تاسیسات قشم و 
دولت ژاپن هر کدام برای احداث این آب شیرینکن 
۵۰ درصد مشــارکت خواهند داشــت و طبق پیش 

بینی ها ظرف سه ماه به بهره برداری خواهد رسید.
به گفته فتح الهی، احداث آب شــیرینکن دوستکو، 
تنــش آبی بیش از ۵۰۰ نفر از روستانشــینان غرب 

جزیره قشم را برطرف خواهد کرد.
در دیدار افشــار فتح الهی و کازو توشــی آیکاوا با 
سفیر ژاپن و نماینده ارشد دفتر جایکا در خصوص 
ظرفیت های متعدد اقتصادی و گردشــگری جزیره 
قشم به عنوان بزرگترین جزیره غیر مستقل جهان و 
توســعه روابط دو جانبه بــا دولت ژاپن گفت و گو 

صورت گرفت و ســفیر ژاپن نیز با متمایز خواندن 
ویژگی های قشــم، از توسعه همکاری ها استقبال 

کرد.
در این دیدار آسوما تاناکا، نماینده ارشد دفتر جایکا 
در ایران، جمعی از معاونان و مدیران سازمان منطقه 

آزاد قشم نیز حضور داشتند.

        اقتصاد کیش -    رییس هیات مدیره 
و مدیرعامل ســازمان منطقه آزاد قشــم از 
امضای تفاهم نامه مشترک میان شرکت آب، 
برق و تاسیسات قشــم و دولت ژاپن برای 
تامین مالی احداث یک آب شــیرینکن در 
روســتای دوستکو در غرب این جزیره خبر 

داد.

مشوق های ویژه برای رونق ساخت و 
ساز در جزیره بوموسی لحاظ شود

اقتصاد کیش-  استاندار هرمزگان با بیان اینکه مسکونی سازی جزایر مطالبه جدی رهبر 
معظم انقلاب و تکلیف دولت است، گفت: باید مشوق های ویژه ای برای رونق ساخت 

و ساز در جزیره بوموسی قرار داده شود.
مهدی دوستی  در نشست مشترک قرارگاه ملی مسکن و شورای مسکن هرمزگان اظهار 
کرد: لازم است در راستای مسکونی سازی جزایر و رونق ساخت و ساز در این مناطق به 

ویژه جزیره بوموسی طرح های ویژه و مشوق هایی در نظر گرفته شود.
وی تصریح کرد: یکی از طرح های ابتکاری که در حوزه مسکن هرمزگان اجرای آن در 
میناب آغاز شده طرح مسکن تدریجی است که به جد به صورت پایلوت دنبال می شود 

و تا مرحله ی دیوار چینی نیز پیش رفته است .
استاندار هرمزگان با اشاره به اراده استان و پیگیری های وزیر کشور برای اجرای طرح 
بازآفرینی شــهری، بیان کرد: دارایی هرمزگان برای پیشــبرد طرح های بازآفرینی در 
بندرعباس اراضی ۳۵۰ هکتاری اســت که ضرورت دارد به سرعت تعیین تکلیف، 

ساماندهی و مسائل و موانع حقوقی آن نیز برطرف شود.
وی با تاکید بر طرح دولت برای احداث شــهر جدید خلیج فارس در ســاحل شرقی 
بندرعباس، عنوان  کرد: طرح هایی که تاکنون برای احداث این شهر آماده شده است مورد 
بازبینی قرار گرفته است و امیدواریم با پایان کارِ طراحی تا سال آینده عملیات اجرایی 

آن نیز آغاز شود هر چند که بهره برداری کامل از آن ممکن است سال ها طول بکشد.
نماینده عالی دولت در استان هرمزگان، با اشاره به لزوم آزادسازی اراضی مجاور شهر 
بندرعباس به منظور تخصیص جهت احداث نهضت ملی مسکن، خواستار جابه جایی 
خطوط لوله گاز در این اراضی شد که با موافقت اعضای قرارگاه ملی مسکن بنا شد جابه 

جایی خطوط لوله گاز از طریق اعتبارات دولتی وزارت راه و شهرسازی انجام شود.
در این جلسه تصمیماتی در رابطه با الحاق زمین های جدید به شهرستان های میناب و 
بندرعباس، احداث خوابگاه های دانشجویی متاهلی و تامین اعتبارات مربوط به آن و 

اجرای نهضت ملی مسکن در جزایر گرفته شد.
این نشست با حضور روح الله اکبری دستیار ویژه وزیر راه و شهرسازی، ارسلان مالکی 
سرپرست سازمان ملی زمین و مسکن، هادی عباسی، معاون مسکن و ساختمان وزارت 
راه و شهرسازی و حضور ویدئوکنفرانسی علیرضا جعفری مدیرعامل شرکت عمران 

شهرهای جدید و آیینی مدیرعامل شرکت بازآفرینی شهری برگزار شد.

استاندار هرمزگان: 

مدرسه ۶ کلاسه روستایی و سالن 
ورزشی در سیریک هرمزگان افتتاح شد

اقتصاد کیش-    مدرسه ۶ کلاسه روستای سیکوئی و سالن ورزشی گونمردی سیریک 
در شرق هرمزگان با حضور استاندار، نماینده مردم و جمعی از مسوولان به بهره برداری 

رسید
مهدی دوستی  با همراهی حسین رئیسی نماینده شرق هرمزگان در مجلس شورای 

اسلامی و فرماندار سیریک پروژه های این شهرستان را افتتاح کرد.
نخســتین پروژه یک سالن ورزشی در روستای گونمردی از توابع شهرستان سیریک 
بود، این سالن ورزشی از جمله پروژه های نیمه تمام عمرانی بود که با تخصیص اعتبار 
۴۶ میلیارد ریالی و در زمینی به مساحت یکهزار و ۱۴۶ مترمربع، تکمیل و به بهره برداری 
رسید. این سالن ورزشی دارای تجهیزات و امکانات کامل ورزشی است که زمینه ورزش 

را برای جوانان این منطقه فراهم کرده است.
دیگر پروژه ای که توســط اســتاندار هرمزگان به بهره برداری رسید، مدرسه ۶ کلاسه 
روســتای سیکوئی بود، این مدرسه با همکاری خیر مدرسه ساز و اداره کل نوسازی 
مدارس استان با اعتبار ۶۰ میلیارد ریال احداث شده است. برای این مدرسه علاوه بر 
زمین چمن مصنوعی و بنای مناسب، تجهیزات هوشمند آموزشی نیز در نظر گرفته شده 

تا سطح آموزش در این روستا برای دانش آموزان مقطع دبستان ارتقا یابد.

آغاز احداث کارخانه کانتینرسازی خاورمیانه
 در منطقه ویژه اقتصادی خلیج فارس

اقتصاد کیش-     عملیات اجرایی نخستین کارخانه تولید 
کانتینر خاورمیانه و یک واحد صنعتی تولید پودر گچ  در 
منطقه ویژه اقتصادی خلیج فارس بندرعباس با حضور 
معــاون وزیر صمت و رئیس هیئــت عامل ایمیدرو، 
استاندار هرمزگان و جمعی از مدیران استانی آغاز شد.

سرپرست منطقه ویژه اقتصادی صنایع معدنی و فلزی 
خلیج فارس در آیین آغاز عملیات اجرایی این طرح ها 
گفت: شرکت باریت فلات ایران در زمینه ی تولید پودر 
گچ ، ۲.۱ میلیون دلار و شرکت داریک پارسین در زمینه  
تولید کانتینر ، ۳۱.۵ میلیون دلار در این منطقه ســرمایه 

گذاری می کنند.
کامران داســتانی افزود: مساحت سایت توسعه منطقه 
ویژه اقتصادی خلیج فارس ۲ هزار و ۵۵۰ هکتار است 
و طبق برآوردها طرح های زیرساختی آن در مدت زمان 
تقریبی پنج سال به صورت کامل به بهره برداری می رسد.

وی تعداد پروژه های جانمایی شده در سایت توسعه را 
۱۸ طرح اعلام و اضافه کرد: تولید شمش فولاد، ورق 
فولاد، شمش ســرب و روی، کانتینر، پودر گچ و قیر 

بخشی از زمینه های فعالیت این شرکت هاست.

داســتانی ادامه داد: تاکنون قرارداد ۱۲ شــرکت در این 
محدوده  صنعتی و معدنی نهایی شــده است و این ۱۲ 

شرکت در ۲۹۷ هکتار فعالیت خواهند کرد.
سرپرست منطقه ویژه اقتصادی صنایع معدنی و فلزی 

خلیج فارس میزان ســرمایه گذاری محقق شده در این 
۱۲ پــروژه را ۷۴۶.۲ میلیون دلار اعلام کرد و گفت: با 
نهایی شدن این پروژه ها، ۲ هزار و ۱۰۹ نفر مشغول به 

کار خواهند شد.

مطالبه گری برای حل مشکلات 
مردم، موثر است

اقتصاد کیش-    فرماندار پارسیان در غرب استان هرمزگان، گفت: رسانه ها برای حل 
مشکلات مردم، مطالبه گر باشند چراکه مطالبه گری سازنده در مسیر حل مشکلات 

مردم، موثر و ارزشمند است.
اصغر هاشمی، فرماندار جدید پارسیان در دیدار با خبرنگاران، اصحاب رسانه و رئیس 
اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی این شهرستان، با بیان اینکه می طلبد از ظرفیت پارسیان به 
خوبی استفاده شود، اظهار کرد: با کمک اصحاب رسانه و مطالعه گری سازنده در پی رفع 

مشکلات مردم خواهیم بود.
وی با تاکید بر لزوم خدمت به مردم و رفع مشکلات آنها، گفت: تمامی توان خود را برای 

خدمت رسانی به مردم شریف این شهرستان به کار خواهم گرفت.
فرماندار پارسیان، با بیان اینکه مشکلات شهرستان را اولویت بندی کرده ایم، تاکید کرد: 

از بدنه مردم هستم و خدمتگزار آنها خواهم بود.
هاشمی، خطاب به خبرنگاران و اصحاب رسانه، اظهار کرد: همه دغدغه و فعالیت خود 
را در راستای مطالبه گری و انتقاد سازنده انجام دهید تا بتوانیم در کنار هم مشکلات 
مردم شهرستان را رفع نماییم چراکه برای ارتقای کیفیت خدمات قابل ارائه در شهرستان 

نیازمند نقد سازنده هستیم.
نماینده عالی دولت در پارســیان، با اشاره به پتانسیل های شهرستان، خاطرشان کرد: 
اصحاب رســانه ســرمایه و ظرفیت بزرگ ما هستند و در شهرستان از این ظرفیت به 
صورت جهادی اســتفاده می کنیم و تلاش خواهیم کرد با کمک رسانه ها، شهرستان 

پارسیان را در مسیر پیشرفت و آبادانی قرار دهیم.

فرماندار پارسیان:

شب موسیقی قشم در تهران 
برگزار می شود

اقتصاد کیش-    مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی منطقه آزاد قشم گفت: در نخستین 
شب از سی و هشتمین جشنواره بین المللی موسیقی فجر، تهران میزبان رویداد شب 

موسیقی قشم نگین خلیج فارس خواهد بود.
مهدی سلامتی هرمزی گفت: شب موسیقی قشم برای نخستین بار در تهران اجرا می 
شود و ۳۵ نفر از هنرمندان سرزمین آب و آفتاب و جزیره هرمز همزمان با مبعث رسول 
الله )ص( در تالار رودکی پایتخت تلفیقی از آیین های موسیقیایی قشم را در حضور 

پیشکسوتان و علاقه مندان به این حوزه به روی صحنه می برند.
وی ادامه داد: آیین های موسیقی ازوا، لیوا، یامال، زار، حنابندان، جفتی یا دهل کسر و 
عود نوازی از جمله مهمترین آیین هایی هستند که توسط هنرمندان جزایر هرمزگان 

اجرا می شود.
مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی منطقه آزاد قشم توضیح داد: موسیقی محلی جزایر 
هرمزگان به ویژه قشم از دل آداب و رسوم کهن و غنی مردمان این جزایر برآمده و به 

همین دلیل به دل هم می نشیند و مورد توجه همگان قرار گرفته است.
سلامتی هرمزی اضافه کرد: با حضور در جشنواره های ملی و بین المللی، هویت بخشی 
به موسیقی محلی قشم را به صورت گسترده دنبال می کنیم تا همه مردم کشور و منطقه 

با فرهنگ غنی این سرزمین آشنا شوند.
موسیقی های ازوا، لیوا، یامال، زار، حنابندان، جفتی یا دهل کسر، عود نوازی، ساربانی، 
آواز ملوان ها، لالایی، موسیقی اهل سنت و موسیقی اهل تشیع از جمله موسیقی های 
آیینی در جزیره قشم است که این موسیقی ها در جزایر هنگام، لارک و هرمز در کنار 

آب های فیروزه ای خلیج فارس ویژگی های خاص خود را دارد.
سی و هشتمین جشنواره موسیقی فجر از ۲۸ بهمن  تا سوم اسفند امسال به دبیری بهزاد 

عبدی در بخش های رقابتی )جایزه باربد( و غیر رقابتی برگزار خواهد شد.
جایزه ترانه،   جایزه موسیقی و رسانه، بخش سرود و نشست های پژوهشی برنامه های 

دیگر این دوره از جشنواره خواهد بود.

مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی منطقه آزاد قشم :

 70 هزار هرمزگانی از خدمات 
قرارگاه مردم بهره مند شدند

اقتصاد کیش-    مشاور امور پزشکی هرمزگان گفت: ۷۰ هزار هرمزگانی در یکسال از 
فعالیت شاخه سلامت قرارگاه مردم، خدمت رایگان دریافت کرده اند.

محمدرضا مهری  با بیان اینکه از ایام الله دهه فجر ۱۴۰۰ با ابتکار اســتاندار هرمزگان 
قرارگاه مردم در این استان در هفت شاخه مختلف از جمله رفع مشکلات معیشتی، 
اجرای طرح ها و خدمات پزشکی راه اندازی شده است اظهار کرد: شاخه پزشکی تا 
کنون در قالب ۲۳ اردو در نقاط مختلف استان در قالب خدمات تخصصی پزشکی به 

ساکنان آن با اولویت عدالت در دریافت خدمات، ارائه شده است.
وی اضافه کرد: در این مدت حدود ۷۰ هزار نفر از خدمات پزشــکی شاخه سلامت 
قرارگاه مردم بهره مند شده اند که بیش از ۵۰ درصد این خدمات در حوزه دندانپزشکی 

به متقاضیان به صورت کاملا رایگان ارائه شده است.
مهری با بیان اینکه به صورت میانگین هر خدمت حدود ۶۵۰ هزار ریال و سرجمع ۴۵ 
میلیارد و ۵۰۰ میلیون ریال برای دولت تمام شده است افزود: مردم در صورت دریافت 
خدمات پزشکی با هزینه آزاد حداقل باید ۱۵ تا ۲۰ برابر این میزان را پرداخت می کردند 
که با طرح ابتکاری قرارگاه مردم این میزان بازگشت هزینه به جیب خود را شاهد بودند.

وی اضافه کرد: بدون شک حضور پزشکان در این اردوهای جهادی نقطه قوت موفقیت 
قرارگاه مردم در استان هرمزگان است که از اقصی نقاط کشور پهناور ایران اسلامی بدون 
هیچ گونه چشــم داشتی و به صورت ایثارگران در نقاط کمتر توسعه یافته این استان 
برای ارائه خدمت حاضر می شوند. مشاور امور پزشکی استاندار هرمزگان یادآور شد: 
قرارگاه مردم در کنار تحقق وعده های دولت مردمی، تجمیع خدمات اردوهای جهادی 
با استفاده از امکانات دولتی را هدف قرار داده است و در این راستا امکاناتی در اختیار 

استانداری از جمله مدیریت بحران به صورت ویژه مورد استفاده قرار گرفته است.
وی گفت: تا کنون ۲۳ گردهمایی برای خدمت رسانی )اردو( برگزار شده به میزبانی 
نقاط مختلف از جمله محله های کمتر توسعه یافته بندرعباس، جاسک، میناب و جزایر 
بوموسی، هرمز، قشم و کیش بشاگرد در قالب خدماتی همچون دندانپزشکی، چشم 

پزشکی، قلب و عروق، زنان زایمان، نازایی و کودک انجام شده است.

 مشاور امور پزشکی هرمزگان:

عملیات گرد افشانی نخیلات بارور 
در هرمزگان آغاز شد

اقتصاد کیش-     سرپرست باغبانی سازمان جهاد کشاورزی هرمزگان با اشاره به ۳۸ 
هزار هکتار سطح زیر کشت نخیلات در هرمزگان از آغاز عملیات گرده افشانی نخیلات 

بارور در این استان خبرداد. 
محمد رضا شیخ زاده در تشریح این خبر، با اشاره به آغاز عملیات، گرده افشانی بیش  
از ۵ میلیون و ۷۰۰هزار نفر نخل خرما در سطح ۳۸ هزار هکتار از نخلیلات بارور استان 
هرمزگان، اظهار کرد: گرده  افشــانی خرما از مهمترین فعالیت ها برای تولید خرمای 
مرغوب و اقتصادی بوده که با توجه به زود رس بودن و دیررس بودن محصول خرما 

هم اینک در حال انجام است.
وی افزود: گرده افشانی نخیلات بیشتر به صورت سنتی و دستی به شکل گذاشتن گرده 

نر بین خوشه های ماده انجام می شود.
سرپرست امور باغبانی سازمان جهاد کشاورزی هرمزگان همچنین با تاکید بر تولید 
سالانه بیش از ۱۹۸ هزار تن انواع خرما در این استان، تصریح کرد: خرمای هرمزگان 
علاوه بر مصرف داخلی به سایر کشورهای همسایه و آسیای میانه و اروپا صادر می شود.
شــیخ زاده در ادامه خاطر نشان کرد: از مهمترین ارقام خرمای کشت شده در استان 
می توان پیارم، خاصویی، برحی، زاهدی، خنیزی، مرداسنگ، مضافتی و کریته اشاره 

کرد

ضریب اِشغال تخت  در هتل ها و مراکز اقامتی 
هرمزگان به ۸0 درصد رسید

اقتصاد کیش-  سرپرست معاونت گردشگری اداره کل 
میراث فرهنگی،  گردشگری و صنایع دستی هرمزگان 
گفت: ضریب اشِغال تخت های واحدهای اقامتگاهی 

و هتلی این استان در هفته گذشته به ۸۰ درصد رسید.
عباس رئیســی اظهار کرد: ظرفیت تخت های هتلی و 
واحدهای اقامتگاهی هرمزگان پنج هزار و ۲۰۰ تخت 
است که رســیدن ضریب اشِــغال تخت های هتلی 
هرمــزگان به ۸۰ درصد، بــا توجه به اینکه بازه زمانی 
مراجعه گردشــگران به این استان در فصل خنک سال 

بوده حائز اهمیت است.
وی ادامه داد:  ضریب اشِغال تخت های هتلی در سایر 
فصول بسیار پایین بوده به نحوی که حتی می تواند منجر 
به ضرر و زیان فعالان این عرصه شود، به عبارت دیگر 
مسافران و گردشــگران بیشتر در فصل خنک سال و 
تعطیلی های نوروز به این استان که در جغرافیا و اقلیم 

گرم واقع شده مراجعه می کنند.
وی اضافــه کرد: امید می رود با توســعه مناســبات 
گردشگری با سایر استان ها و کشورها ضریب اشِغال 
تخت های هتلی و همچنیــن فعالیت فعالان اقتصاد 
گردشــگری این استان افزایش داشته باشد و همزمان 
بتوان با معرفی جاذبه های ناشــناخته هرمزگان شاهد 

رونق بیش از پیش اقتصاد گردشگری و معیشت ساکنان 
این استان باشیم.

رئیســی گفت: گردشگری کشــاورزی یکی از این 
جاذبه هاست که معرفی ظرفیت های آن روند تدریجی 
داشته و امید می رود بتوان با معرفی بیشتر این شاخه از 
گردشگری، رونق اقتصاد گردشگری را در روستاهای 

دور از مرکز هرمزگان هم ایجاد کرد.
وی بیان کرد: مزارع پرورش گوجه فرنگی، بادمجان، 
سبزیجات و حتی باغ های مرکبات از قبیل لیموترش و 
پرتقال و همچنین باغ های انبه و نخلستان های این استان 
هم با رونق گرفتن گردشــگری کشاورزی می توانند 

پذیرای گردشگران باشند.

سرپرست معاونت گردشگری اداره کل میراث فرهنگی،  گردشگری و صنایع دستی هرمزگان :

نصب و راه اندازی ۳ ایستگاه جزر و مد سنجی
 در بنادر هرمزگان

اقتصاد کیش-   مدیر کل بنادر و دریانوردی هرمزگان 
گفت: درســال جاری ۲۱ فقره مجوز ســاخت و بهره 
برداری ســازه و تاسیســات دریایی با کاربری های 
مختلف در استان صادر شده که این مهم بیانگر توجه 
ویژه دستگاها جهت طرح موضوعات خود در کمیته 
ساماندهی و مدیریت سواحل استان و اخذ مجوز های 

لازم از این کمیته است. 
حسین عباس نژاد با اشاره به وسعت نوار ساحلی استان 
هرمزگان بعنوان گســترده ترین استان ساحلی کشور 
گفت: نظارت بر ۲۲۳۸ کیلومتر طول این نوار با انضمام 
۱۴ جزیره و ۷۴ سکوی نفتی از جمله اقداماتی است که 
به شکل مداوم توسط همکاران اداره مهندسی سواحل 

در حال انجام است.
وی اظهار کرد: از ابتدای ســال تا کنون ۲۱ فقره مجوز 
ســاخت و بهره برداری ســازه و تاسیسات دریایی با 
کاربری های مختلف در استان صادر شده که این مهم 
بیانگر توجه ویژه دستگاها و طرح موضوعات در کمیته 

ساماندهی و مدیریت سواحل استان  و اخذ مجوزهای 
لازم است.

مدیر کل بنــادر و دریانوردی هرمزگان اضافه کرد: به 
منظور تامین ایمنی تردد دریانوردی و نیز بکارگیری داده 
ها در مطالعات احداث ســازه های دریایی و ساحلی، 
همچنین شناخت و ایجاد بانک جامع مشخصه های 
دریایی در آبهای کشــور ســازمان بنادر و دریانوردی 
مبــادرت به نصب و راه اندازی تجهیزات اندازه گیری 
مشــخصه های دریایی کرده اســت. وی بیان کرد: ۳ 
ایستگاه جزر و مدسنجی در بنادر شهید رجایی، شهید 
ذاکری و بندر لنگه نصب و راه اندازی دو دستگاه بویه 
موج نگار نیز در آبهای جزایر قشم و کیش مستقر و به 

شکل مداوم داده لازم از آن استخراج می شود.
مدیر کل بنــادر و دریانوردی هرمــزگان نصب این 
تجهیزات را عاملی مهم در جهت ســنجش سرعت 
و جهت باد، دمای هوا، رطوبت نســبی، فشــار هوا، 
پارامترهای موج، شوری و دمای آب، تراز جذر و مدی، 

برداشت و اندازه گیری رسوب و همچنین  اندازه گیری 
سرعت و جریانات دریایی عنوان کرد.

عباس نژاد نصب ۸ دســتگاه بنچ مارک های ماندگار 
در بنادر شــهید رجایی، شــهید ذاکری و بندر لنگه به 
منظور تدقیق تراز سنجی در بخش خشکی و دریایی، 
استقرار سامانه اطلاعات مکانی GIS،  انجام پروژه نقشه 
برداری، تهیه و تکمیل اطلاعات مکانی و توصیفی کلیه 
مستحدثات بنادر هرمزگان در سامانه یکپارچه اطلاعات 
بنــادر و دریانوردی در محیط GIS را از دیگر اقدامات 

مهم اداره مهندسی سواحل و بنادر استان بر شمرد.
وی با اشــاره به صدور دستور اجازه هرگونه حفاری و 
ارائه راهنمایی به مشاوران و پیمانکاران جهت احداث 
سازه در محوطه  بنادر هرمزگان، تصریح کرد: تهیه آمار 
و اطلاعات مربوط به تخلیه و بارگیری، انبارها و محوطه 
ها و ارائه اطلاعات لازم  به متقاضیان و شرکت های بهره 
بردار در بنادر موضوع مهمی بوده که توسط همکاران 

این اداره انجام و در اختیار بهره برداران قرار گرفت.

مدیر کل بنادر و دریانوردی هرمزگان خبرداد:

سازمانآگهیهااقتصـاد کیـش
44424999


